
編號 1 2 3 4 5 6 7

車種 機車 機車 機車 機車 機車 機車 機車

牌照

號碼

廠牌 三陽 山葉 山葉 三陽 山葉 宏佳騰 SUZUKI

年份 2006 2007 2022 2017 2010 2013 2018

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因

第35條

(0.31)

第12條1項4款(使用註銷之牌照) 第35條

(0.18)

第35條

(1.1)

第35條

(拒測)

第35條

(0.34)

第35條

(0.36)

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
150 124 125 124 124 124 147

號牌數 0 0 0 0 0 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼

新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)6月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)6月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)6月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車)6月酒扣/未懸掛號牌

CUS-716 773-CJH NRM-7506 MJK-9379 589-HQF 363-KPM MUR-5707

T25R007055 CGA2-703464
引擎

號碼
DN003555

E395E-

210688

E33LE-

087171
DY550897

E3B8E-

476306

通知書

文號

113/06/17

113/06/05 113/06/12 113/06/12 113/06/20 113/06/20 113/06/20

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場新店公拖場

113/06/20

113/06/05 113/06/08 113/06/12 113/06/13 113/06/14 113/06/15

通知

地址

店警公拖字

第1130605號

店警公拖字

第1130612號

店警公拖字

第1130612號

店警公拖字

第1130620號

交通分隊

店警公拖字

第1130620號

店警公拖字

第1130620號

店警公拖字

第1130620號

黃○勛

深坑所

新北市新店

區永安街

桃園市桃園

區龍壽里龍

壽街

新北市三重

區貴陽街

新北市深坑

區深南路

新北市新店

區大豐路

新北市新店

區張北里中

正路

基隆市中山

區和慶里中

和路１６８

巷

鄭○青 余○芬  晏○義 許○秋 盧○○枝 吳○福

CB9C70500 CBTC60437 CB9D40507 CBXK70143 CB9D40512 CB9D40520 CBXH10307

交通分隊交通分隊 雙城所 交通分隊 深坑所

板橋監理站 基隆監理站
監理

單位
板橋監理站 桃園監理站 蘆洲監理站 板橋監理站 板橋監理站



編號 8 9 10 11 12 13 14

車種 機車 機車 機車 機車

牌照

號碼

廠牌 台鈴 三陽 山葉 光陽

年份 2008 2022 2013 2020

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因

第35條

(拒測)

第35條

(0.67)

第35條

(0.79)
交通事故

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
124 124 124 124

號牌數 0 0 0 1

查扣

單位

舉發單

號碼

新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 6月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 6月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 6月酒扣/未懸掛號牌新北市政府警察局113年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(機車) 6月酒扣/未懸掛號牌

129-DPX NLB-6512 683-KHW NAH-2581

保管

地點
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場

引擎

號碼
DP06002955 DC161799

E3B8E-

651333

SJ25ZB-

100116

113/06/20 113/06/20 113/06/26 113/06/12

113/06/19 113/06/21 113/06/25 113/01/11

通知書

文號

店警公拖字

第1130620號

店警公拖字

第1130620號

店警公拖字

第1130626號

店警公拖字

第1130520號

通知

地址

新北市新店

區和平里中

山路

新北市新店

區吉祥里吉

祥街

新北市烏來

區烏來里溫

泉街

新北市新店

區民權路４

２巷

戴○珍 張○婷  劉○生 林○新

碧潭所 交通分隊 烏來所 交通分隊

監理

單位
板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站

CBZJ10180 CB9B91151 CBQC10018



�� � � � � � � 	


� �
 �
 �
 ���
 �


��

��

�� �� �� �� ����� ��

� �!!! �""	 �!�# �""" �!�	

$%

�&

$%'

()*
+, +, +, +, +,

$%'

(-.

/��0

1!2��3

/��0

1!2��3

/��0

1!2#"3
/��0�4

/��0

1!2��3

56

�&

56

78

9:;

<<
�""	 ��	� �	"# ���� �	"#

��= ! ! ! ! !

>?

@A

BC@

��

,DE$F

/���!����

��������		
��������������������� !"�#$%&��������		
��������������������� !"�#$%&��������		
��������������������� !"�#$%&��������		
��������������������� !"�#$%&

�	G"			 HIG"!"� IJKG���" �#�GLM JNOG�#"�

PQ

)*
+,E$R +,E$R

ST

��
JJGJU��!�� V��<WJ!���� ��L!<��"�� ����#�

 !"#$ +,E$R +,E$R

��L!J���#�

���X!�X!� ���X!�X�! ���X!�X�! ���X!�X�� ���X!�X��

���X!�X!� ���X!�X�� ���X!�X�� ���X!�X�# ���X!�X��

56

)Y

+Z[\]

^_`ab

cd

+Z[+,

^`efg

hi

+Z[+,

^Z+jk

lmhmi

+Z[+,

^noj

+Z[pq

^r`js

tui

vwx yzw{ zw|
}ww~�

�E�
�wx

56�

��

\]� ��� �d� �5��

,DE$F

/���!�!��

,DE$F

/���!��!�

,DE$F

/���!��!�

,DE$F

/���!����

<�	��!��! <I��#!#"� <�	���#!� <I"H!<�"� <I"H�!���

�5��

��

@A

�Z^��

�

�Z^��

�

�Z^��

�

�Z^��

�

�Z^��

�


